



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000052887314

开票日期: 2024年04月22日

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*塑料制品*胶带		双面胶, 20(宽) (50米/卷, 白色)	卷	100	46.4867256637168	4648.67	13%	604.33	
*塑料制品*热缩管		Φ 16.0, 黑色, PE, 不带胶, 热缩 比:3:1(壁厚0.5	米	1000	2.5309734513274	2530.97	13%	329.03	
*纸制品*纸箱		390*345*360(W* D*H), K=K(中性 纸箱, 隔板规格	个	30	6.2743362831858	188.23	13%	24.47	
*塑料制品*包装垫		65*65*2.0, 珍珠 棉(白色, unicorn)	个	11990	0.0796460176991	954.96	13%	124.14	
*非金属矿物制品*研磨片		黑布 (MP0, 127mm, 黑 白布工艺)	张	200	34.070796460177	6814.16	13%	885.84	
*化学合成材料*网管		WG-0.25*3*120* 8-38-黑(PT BLACK 3C, unicor	米	3000	3.0718318584071	9215.50	13%	1198.01	
*塑料制品*胶带		SOP- TZ-4-02007 隐 形胶, 19(宽) (32.9米/卷	卷	288	9.5398230088496	2747.47	13%	357.17	
*塑料制品*打包带		16*0.75(宽*厚) , PET, HWZT (净 重18Kg/卷)	千克	90	8.3716814159292	753.45	13%	97.95	
合 计						¥27853.41		¥3620.94	
价税合计 (大写)		⊗叁万壹仟肆佰柒拾肆圆叁角伍分				(小写)	¥31474.35		
备 注	E240400214								

开票人: 李雪梅